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Gra Skojarzenia Zwierzęta Dinozaury Gra
Rodzinna

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH-487353

Kod producenta HC487353

Kod EAN 5902963407887

Producent Nobo Kids

Opis produktu
  

Gra towarzyska, którą możesz zabrać ze sobą wszędzie i rozegrać w krótkim czasie. Co więcej – gra ma aż pięć wariantów rozgrywek, dzięki czemu na pewno nie znudzi się przez długi czas. Liczy się szybkość, spostrzegawczość i refleks.

Spójrz na pierwszą kartę, którą trzymasz w ręku oraz na tę, która leży na środku stołu. Znajdź na nich wspólny symbol, nazwij go i szybko pozbądź się swojej karty. Teraz następna! Tylko szybko, Twoi przeciwnicy nie mogą Cię wyprzedzić! Teraz każdy z graczy musi znaleźć wspólny symbol z nową kartą! Wygrywa ten, kto pierwszy pozbędzie się kart. W celu utrudnienia zabawy symbole na kartach bywają odwrócone i miewają inne rozmiary. Same karty są okrągłe i pełne kolorowych ilustracji
zwierząt, a każda z nich jest unikalna i łączy się z innymi kartami jednym i tylko jednym symbolem.

Warianty gry :
- Piekielna wieża – jedna osoba dostaje jedną zakrytą kartę, a stos odkrytych pozostawia się po środku. Na dany znak wszyscy odwracają swoje karty, jak najszybciej wyszukują wspólny symbol z kartą ze stosu i zabierają ją do siebie. Gra kończy się, gdy wszystkie karty zostaną zabrane

- Studnia - wszystkie karty rozdaje się graczom. Ostatnią należy odkryć i położyć na środku. Na dany znak wszyscy odwracają swoje karty i jak najszybciej nazywają wspólny symbol oraz kładą swoją kartę na tej odkrytej. Wygrywa ten, kto najszybciej pozbędzie się kart.
- Parzy - na dany znak gracze odwracają swoją kartę, tak, żeby symbole były dobrze widoczne. Następnie muszą jak najszybciej znaleźć wspólny symbol na karcie przeciwnika i przykryć jego kartę. Przeciwnik zaś musi zrobić to samo u kogoś innego. Przegrywa osoba, która nie zdążyła oddać swojej karty.

- Złap je wszystkie – każdy z graczy dostaje po jednej karcie, a jedna, odkryta pozostaje na środku. Celem jest zdobycie jak największej liczby kart. Na dany znak gracze odwracają swoje karty i szukają symbolu wspólnego z kartą na środku.
- Zatruty podarunek – każdy gracz dostaje po jednej zakrytej karcie. Z pozostałych tworzy się zakryty stos, a jedną kartę kładzie się na środku. Na znak gracze odwracają swoje karty i szukają symbolu wspólnego z kartą na środku lub kartami innych graczy. Wtedy można położyć kartę ze środka na karcie któregoś z graczy, a karta ze stosu zostaje odkryta. Trzeba zebrać mało kart.

Odpowiedni wiek: 4 lata+
Liczba graczy: 2 - 5 osób
Czas zabawy: 10 minut

Wymiary opakowania: 13 (szer.) x 7,5 (gł.) x 13 (wys.) cm
Wymiary puszki: 9 x 9 x 3,5 cm

Informacja od producenta: Nie nadaje się dla dzieci w wieku poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe części, które łatwo połknąć lub które mogą się dostać do dróg oddechowych. Niebezpieczeństwo uduszenia.
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